BecHMH AHapen AneKcaHapoBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4629045

4631337

4633666

4635637

4641507

4653784

4663075

4674037

4675665

4687784

4687871

4703984

4719661

4723131

4727806

4731631

4727806

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuy

YMNO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHOpoBuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHOpoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHgpoBuy

YO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

23.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

CBepeHun

BecHuH AHApelt AnekcaHapoBuY

008828

13.12.2013

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupak

XXunon nom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe lbHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe bHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe bHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe lbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunonm pom +
3eMe bHbIN
yyacTok

JXunon pom +
3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



4731631

4733350

4736223

4739264

4739704

4741011

4753060

4756955

4770788

4776211

4776433

4777206

4784121

4790248

4791667

4797534

4797652

4797936

4799798

4805243

4806462

4824814

4888876

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

4MNO BecHnH AHApei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapein
AnekcaHOpoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHgpoBuy

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHapoBuy

YMNO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

4O BecHuH AHppen
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

4MO BecHnH AHApei
AnekcaHOpoBuY

4MNO BecHnH AHApei
AnekcaHapoBuy

4O BecHuH AHpgpen
AnekcaHapoBuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHapoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHgpei
AnekcaHapoBuy

4O BecHuH AHppeit
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuy

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

05.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

22.08.2023

XXunon nom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe lbHbIN
y4acToK

2Xunon gpom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom +
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom +
3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHana

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4889972

4891545

4900712

4901296

4902140

4905880

4917787

4918731

4919249

4926040

4927153

4927604

4930352

4930465

4936717

4939853

4941281

4946605

4952857

4956501

4964308

4973942

YMNO BecHuH AHapein
AnekcaHapoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuy

YMNO BecHuH AHapein
AnekcaHOpoBuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuy

YMNO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

4O BecHuH AHppen
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

4O BecHuH AHppei
AnekcaHOpoBuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

4O BecHuH AHpgpen
AnekcaHapoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

XXunon gom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe lbHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe IbHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe bHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XXunon nom +
3eMe bHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



4988534

5009237

5011235

5014217

5024416

5024480

5030199

5034061

5057941

5063536

5067996

5082097

5090101

5096632

5107887

5114059

5115538

4O BecHuH AHppei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

4O BecHuH AHpgpen
AnekcaHapoBuy

4O BecHuH AHpgpen
AnekcaHOpoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHOpoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHapoBuY

YO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapein
AnekcaHapoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposu4

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuy

4O BecHuH AHppei
AnekcaHOpoBuY

4MNO BecHnH AHApei
AnekcaHOpoBuY

4O BecHuH AHgpen
AnekcaHapoBuy

4O BecHuH AHpgpen
AnekcaHapoBuy

07.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

23.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom +
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

XXunon pom +
3eMesbHbIN
y4yacTok

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

JXunon pom +
3eMesibHbIN
yyacTokK

JXunon pom +
3eMesbHbIN
yyacTok

YXunon pom +
3eMesbHbIN
y4YacTok

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Веснин Андрей Александрович

