Веснин Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество			Веснин Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			008828 13.12.2013			
						Номер отчета об оценке
4629045	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
4631337	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
4633666	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
4635637	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
4641507	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4653784	ЧПО Веснин Андрей Александрович	07.07.2023	Квартирак	Рыночная	Оценка недвижимости	
4663075	ЧПО Веснин Андрей Александрович	10.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4674037	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4675665	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4687784	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4687871	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4703984	ЧПО Веснин Андрей Александрович	18.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4719661	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
4723131	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4727806	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
4731631	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
4727806	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

4731631	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4733350	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4736223	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4739264	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4739704	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4741011	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.07.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4753060	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4756955	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4770788	ЧПО Веснин Андрей Александрович	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4776211	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4776433	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4777206	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4784121	ЧПО Веснин Андрей Александрович	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4790248	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4791667	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4797534	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4797652	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4797936	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4799798	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4805243	ЧПО Веснин Андрей Александрович	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4806462	ЧПО Веснин Андрей Александрович	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4824814	ЧПО Веснин Андрей Александрович	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4888876	ЧПО Веснин Андрей Александрович	22.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4889972	ЧПО Веснин Андрей Александрович	22.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4891545	ЧПО Веснин Андрей Александрович	22.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4900712	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4901296	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4902140	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4905880	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4917787	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4918731	ЧПО Веснин Андрей Александрович	26.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4919249	ЧПО Веснин Андрей Александрович	26.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4926040	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4927153	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4927604	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4930352	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4930465	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4936717	ЧПО Веснин Андрей Александрович	30.08.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4939853	ЧПО Веснин Андрей Александрович	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4941281	ЧПО Веснин Андрей Александрович	30.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4946605	ЧПО Веснин Андрей Александрович	31.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4952857	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4956501	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4964308	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4973942	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

4988534	ЧПО Веснин Андрей Александрович	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5009237	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5011235	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5014217	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5024416	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5024480	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5030199	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5034061	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5057941	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5063536	ЧПО Веснин Андрей Александрович	20.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5067996	ЧПО Веснин Андрей Александрович	20.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5082097	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5090101	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5096632	ЧПО Веснин Андрей Александрович	26.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5107887	ЧПО Веснин Андрей Александрович	28.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5114059	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5115538	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.09.2023	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости